Se mai ocupă şi cu teatru, şi trebue se ad
miri iscusinţa acestor agronomi, ca diletanţi pre scenă..

Onoare şi stimă celor-ce au întemeiat corurile vocale.
Jurjoca, 10/22 Iunie 1895.

Sinesiu Bistrean
preot ort. rom.

c^-?e?~*r*«~<3Wr.rT

Drum de fer dela Caransebeş
la Bocşa-română

Deja în Nrul dela Rusale am luat notiţă de
spre acest îmbucurătoriu proiect, prin reaiisarea că
ruia părţile apusene aie diecesei noastre, anume
protopopiatele Bocşei, Ciacovei, Oraviţei, a Versetului
şi a Panciovei se vor lega directe cu centrul diecesei.